

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Mižítko u Rákosova pavilonu	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl. m. Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	P & M Bau, s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	21.03.2025		

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v CZK					
A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	
1	HSV	Dodávky	12 044,26	8	Práce přesčas
2		Montáž	16 230,36	9	Bez pevné podl.
3	PSV	Dodávky	26 284,85	10	Kulturní památka
4		Montáž	10 844,44	11	
5	"M"	Dodávky		17	Příprava staveniště
6		Montáž		18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		65 403,91	12	DN (ř. 8-11)
20	HZS		5 872,18	21	Kompl. činnost
	Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D	Celkem bez DPH
					73 604,47
				DPH	%
				snížená	12,0
				základní	21,0
					Základ daně
					73 604,47
					DPH celkem
					15 456,94
					Cena s DPH
					89 061,41
				E	Přípočty a odpočty
					Dodá zadavatel
					Klouzavá doložka
					Zvýhodnění

Poznámka
Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mlýnský u Rákosova pavilonu

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zhotovitel: P & M Bau, s. r. o.

Místo: Zoo Praha

Zpracoval:

Datum: 21.03.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV Práce a dodávky HSV						25 956,18		21 491,66	
1 Zemní práce									
1	113106011	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z mozaiky ručně	m2	11,200					CS ÚRS 2025 01
		4,0*2 "0,5m rozebrání dlažby okolo výkopu pro přeskládání"		8,000					
	F1	4,0*0,8 "plocha pro přívod vody od pitka"		3,200					
		Součet		11,200					
3	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	1,920					CS ÚRS 2025 01
		F1*0,6		1,920					
35	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se ztuhnutím při překozech inženýrských sítí ručně	m3	1,280					CS ÚRS 2025 01
		F1*0,4		1,280					
53	58337303	Štěrkopisec frakce 0/8	t	1,152					CS ÚRS 2025 01
		F1*0,2*1,8		1,152					
50	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,640					CS ÚRS 2025 01
		F1*0,2		0,640					
51	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,640					CS ÚRS 2025 01
		F1*0,2		0,640					
52	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,960					CS ÚRS 2025 01
		0,640*39		24,960					
55	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,152					CS ÚRS 2025 01
2 Zakládání									
21	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,005					CS ÚRS 2025 01
		0,1*0,1*0,5 "betonová patka pod tlačítko"		0,005					
4 Vodorovné konstrukce									
36	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	11,200					CS ÚRS 2025 01
		4*2,8 "lože pod vrácení mozaiky"		11,200					
5 Komunikace pozemní									
37	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	11,200					CS ÚRS 2025 01
		4*2,8		11,200					
8 Trubní vedení									
5	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	4,000					CS ÚRS 2025 01
		4,0		4,000					
6	28613500	potrubí vodorovné dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	4,060					CS ÚRS 2025 01
		4 * 1,015		4,060					
39	877162011	Montáž svěrných T-kusů na vodorovném potrubí z trub d 32	kus	1,000					CS ÚRS 2025 01
40	63126223	t-kus 90° svěrný kompoziční pro PE potrubí d32	kus	1,000					CS ÚRS 2025 01
38	879120103	Montáž izolace tvarovek klipové na předizolovaném plastovém potrubí vnější plášť potrubí 76-202 mm T-kus	kus	1,000					CS ÚRS 2025 01
7	892233122	Proplach a dezinfekce vodorovného potrubí DN od 40 do 70	m	4,000					CS ÚRS 2025 01
22	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	4,000					CS ÚRS 2025 01
		4,0		4,000					
		Součet		4,000					
24	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	4,000					CS ÚRS 2025 01
		4,0		4,000					
		Součet		4,000					
25	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	4,000					CS ÚRS 2025 01
		4,0		4,000					
		Součet		4,000					
998 Přesun hmot									
4	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždic na vzdálenost do 50 m	t	3,039					CS ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:	Mlýtítko u Rákosova pavilonu							
Objednatel:	Zoologická zahrada hl. m. Prahy							
Zhotovitel:	P & M Bau, s. r. o.							
Místo:	Zoo Praha							
							Zpracoval:	
							Datum:	21.03.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava		
PSV Práce a dodávky PSV						53 034,39		43 912,25			
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod											
45	722221134	Ventil výtakový G 1/2" s jedním závitem	or	1,000						CS ÚRS 2025 01	
1				1,000							
29	722229101	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"	kus	4,000						CS ÚRS 2025 01	
4 "trysky"				4,000							
34	28655614	tryska rozprašovací, dostřik 2,4m, 90°	kus	4,000						CS ÚRS 2025 01	
46	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,001						CS ÚRS 2025 01	
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty											
43	725813141	Kolínko připojovací bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000						CS ÚRS 2025 01	
42	55145658	ventil pro umyvadlo sprchu pisoár nášlapný G 1/2"	kus	1,000						CS ÚRS 2025 01	
767 Konstrukce zámečnické											
67	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	3,276						CS ÚRS 2025 01	
"jekl 30/30/3" 4*0,35*2,34 "objemová hmotnost				3,276							
69	14550228	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 30x30x3mm	t	0,004						CS ÚRS 2025 01	
"jekl 30/30/3" 4*0,35*2,36/1000 "objemová hmotnost				0,003							
63	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	14,064						CS ÚRS 2025 01	
"jekl 40/10/2" 4*1,5*1,4 "objemová hmotnost				8,400							
"profil 50/6" 4*0,6*2,36 "objemová hmotnost				5,664							
Součet				14,064							
58	14550120	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 40x10x2mm	t	0,010						CS ÚRS 2025 01	
"jekl 40/10/2" 4*1,5*1,4/1000 "objemová hmotnost				0,008							
59	13010220	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x6mm	t	0,007		CS ÚRS 2025 01					
"profil 50/6" 4*0,6*2,36/1000 "objemová hmotnost				0,006							
66	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	150,000		CS ÚRS 2025 01					
65	74910195	mříže ke stromům bez rámu tvárná litina kruhové otvory 18mm/1500x1500x500mm	kus	1,000		CS ÚRS 2025 01					
47	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,176		CS ÚRS 2025 01					
783 Dokončovací práce - nátěry											
60	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1,037		CS ÚRS 2025 01					
"jekl 30/30" 4*((4*0,03)*0,35)				0,168							
"profil 50/6" 4*((2*0,05+2*0,006)*0,6)				0,269							
"jekl 40/10" 4*((2*0,04+2*0,01)*1,5)				0,600							
Součet				1,037							
61	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,037		CS ÚRS 2025 01					
62	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,037		CS ÚRS 2025 01					
HZS Hodinové zúčtovací sazby											
64	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	2,000		CS ÚRS 2025 01					
2"Vývrtání závitů na trysky a závitů na přívodní potrubí pitné vody"				2,000							
44	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	8,000		CS ÚRS 2025 01					
8 "zapojení atypických prvků, zapojení vypouštěcího ventilu do stávající šachty a napojení potrubí na stávající přívod pitné vody"				8,000							
Celkem						86 082,58		71 276,09			